АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017                                                                                                                                    № 74
с. Новоегорьевское

	О внесении изменения в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.01.2013 № 16 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие сельских поселений Егорьевского района Алтайского края» на 2013-2020 годы

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.01.2013 № 19 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие сельских поселений Егорьевского района Алтайского края» на 2013-2020 годы следующее изменение:

в приложении 1 к программе строку, содержащую слова:

«

	Мероприятие 3.2.2. Строительство станции водоочистки питьевой воды производительностью 600 куб.м. в сутки в с. Новоегорьевское Егорьевского района
	2000
	5000
	25000

	32000
	всего
	админи-страция района, админи-страция сельсовета
	обеспече-ние населе-ния качест-венной питьевой водой

	400
	1000
	5000

	6400
	местный бюджет

	1600
	4000
	20000

	25600
	краевой бюджет

                                                                                                                             »

заменить строкой следующего содержания:

«

	Мероприятие 3.2.2. Строитель-ство водозабора и развитие сетей водоснабжения

в с. Сросты Егорьевского района Алтайского края
	2000
	510,3
	4719,7
	20087,8
	6482,0

	33799,8
	всего
	админи-страция района, админи-страция сельсо-вета
	обеспече-ние населения качестве-нной питьевой водой

	400,0
	510,3
	719,7
	845,8
	263,513

	2739,313
	местный бюджет

	1600

	4000,0
	14410,0
	5108,487

	25118,487
	краевой бюджет

	4832,0
	1110,0

	5942
	феде-ральный бюджет

                                                                                                                             ».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава администрации района                                                                М.В. Нуйкин